
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761541

Prodej zemědělského objektu, Koryčany, Blišice (okres Kroměříž)

Prodej zemědělského objektu, Koryčany,
Blišice (okres Kroměříž)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649053 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Koryčany, Blišice (okres Kroměříž)

Prodej zemědělského objektu, Koryčany, Blišice (okres
Kroměříž)

uvedená cena je včetně provize RK, REZERVACE Nabízíme k
prodeji rodinný dům /zemědělskou usedlost/ s velkým pozemkem
celkem 4582m v klidné části obci Koryčany-Blišice. Tato prostorná
usedlost zahrnuje dům o dispozici 4+1 vhodný k trvalému bydlení
nebo pro rekreaci či drobnou zemědělskou činnost. Ideální pro ty,
kteří touží po klidu a soukromí venkova, chtěli by mít možnost
pěstování ovoce, zeleniny, případně chovu zvířat. V přední části
domu jsou 4 pokoje a chodba, v zadní části je kuchyně, koupelna,
WC, kotelna, velká spižírna nebo sklad se vstupem do půdních
prostor, kde je možné udělat podkrovní místnosti. Na dvoře je velká
letní kuchyně s kamny, garáž, dílna, chlévy a další prostory. Dům má
jak vlastní studnu, tak i napojení na obecní vodovod, kanalizace je
nově dovedena k domu, v současné době je zde využíván septik.
Dům je napojen na plyn a elektřinu 230 i 400 V. Topení je ústřední,
jak plynové, tak i na tuhá paliva. Před domem je možnost parkování.
Nemovitost je stále obývaná, takže je zde možnost ihned bydlet a
postupně si ji upravit dle svých představ. Prostorný pozemek je velmi
mírně svažitý, až zadní část přechází do svahu, zde jsou vysázeny
ovocné stromy. Je to ideální zahrada pro pěstování, je zde i starší
skleník, celý pozemek je oplocen. Blišice jsou klidná obec asi 3 Km
od Koryčan a 6 km od Střílek, autobusová zastávka je cca 100 metrů
od domu. Neváhejte a domluvte si prohlídku, tento dům může být
vašim vysněným domovem. Ev. číslo: 648439. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 3 635 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761541

Prodej zemědělského objektu, Koryčany, Blišice (okres Kroměříž)

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 4582

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 340

Užitná plocha (m2) 300

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Marta Kolaříková
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


